
 
 

 

 
Št. 56 Maribor, petek 27.9.2024 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XX 

 
OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM  

 
1001. Odlok o rebalansu proračuna Občine Cerklje na 

Gorenjskem za leto 2024 – št. 3 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 – 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 29. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB4, 
14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 
13/18, 195/20 – odl. US, 18/23-ZDU-1O in 76/23) in 16. 
člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni 
vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 7/16 in Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 16/21), je Občinski svet 

Občine Cerklje na Gorenjskem na 11. redni seji dne 25. 9. 
2024 , sprejel 
 

ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA 
OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM ZA LETO 2024 – 

št. 3 
 

1. člen 
V Odloku o proračunu Občine Cerklje na Gorenjskem za 
leto 2024 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 73/23, 
20/24 in 37/24) se spremeni 2. odstavek 2. člena tako, da 
se glasi: 
»Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določi v naslednjih zneskih: 
Rebalans III. proračuna 2024 

Skupina/podskupina kontov v EUR 

 I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 12.797.252 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 11.645.090 

70 DAVČNI PRIHODKI 8.929.140 

 700 Davki na dohodek in dobiček 5.816.676 

 703 Davki na premoženje 2.882.160 

 704 Domači davki na blago in storitve 215.304 

 706 Drugi davki in prispevki 15.000 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.715.950 

 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.651.150 

 711 Takse in pristojbine 20.000 

 712 Globe in druge denarne kazni 130.500 

 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 50.000 

 714 Drugi nedavčni prihodki 864.300 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 115.200 

 722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 115.200 

73 PREJETE DONACIJE 15.000 

 730 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 15.000 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.021.962 

 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 673.013 

 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 348.948 



Št. 56/27.9.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1737 

 

 

 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 25.250.792 

40 TEKOČI ODHODKI 3.775.977 

 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 651.874 

 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost  100.760 

 402 Izdatki za blago in storitve 2.973.371 

 409 Rezerve 49.972 

41 TEKOČI TRANSFERI 3.336.721 

 410 Subvencije 86.000 

 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.021.500 

 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 381.350 

 413 Drugi tekoči domači transferi 847.871 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 17.547.621 

 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 17.547.621 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 590.472 

 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 385.000 

 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 205.472 

 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK   

 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) (I.-II.) -12.453.540 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

Skupina/Podskupina kontov   

 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 217.620 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 217.620 

 751 Prodaja kapitalskih deležev 217.620 

 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441+442+443) 0 

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA   

 IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 217.620 

C.  RAČUN FINANCIRANJA  

Skupina/Podskupina kontov  

 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 

50 ZADOLŽEVANJE 0 

 500 Domače zadolževanje 0 

 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 0 

55 ODPLAČILA DOLGA 0 

 550 Odplačila domačega dolga 0 

 IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -12.235.920 

 X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 0 

  XI. NETO FINANCIRANJE (VI+VII.-VIII.-IX.) 12.453.540 

 Stanje na računu preteklega leta 31.12. 12.235.920 
«. 
 

2. člen 
Ostala določila 2. člena odloka se ne spreminjajo in 
ostanejo v veljavi. 
 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. Splošni in posebni del proračuna 
ter načrt razvojnih programov se objavijo na spletni strani 
občine. 
 
Številka: 410-18/2023-81 
Datum: 25. 9. 2024 
 

 Občina Cerklje na Gorenjskem 
 Franc Čebulj, župan 

 



Št. 56/27.9.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1738 

 

 

1002. Sklep o cenah občasne uporabe Kulturnega 
hrama Ignacija Borštnika v Cerkljah na 
Gorenjskem 

 
Na podlagi 67. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 11/18, 79/18 in 78/23 – ZORR), 5. člena Pravilnika o 
uporabi Kulturnega hrama Ignacija Borštnika v Cerkljah na 
Gorenjskem (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 42/19 in 
51/19) ter 16. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem 
(Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem št. 7/16 in 
Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/21) je Občinski 

svet Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji 11. redni seji, 
dne 25. 9. 2024, sprejel 
 

SKLEP 
O CENAH OBČASNE UPORABE KULTURNEGA 

HRAMA IGNACIJA BORŠTNIKA V CERKLJAH NA 
GORENJSKEM 

 
1. člen 

(cena uporabe) 
S tem sklepom se določijo cene občasne uporabe 
Kulturnega hrama Ignacija Borštnika Cerklje, kot sledi: 

Namen uporabe  

I. Pridobitna uporaba Cena brez DDV v EUR 

1. 
Uporaba dvorane pravnih in fizičnih oseb, ki imajo sedež v ali izven občine in bodo 
Kulturni hram uporabljale pridobitno, pri čemer se z dejavnostjo ne ukvarjajo 
prostovoljno ali nepridobitno, ter bodo dvorano uporabile za izvedbo predavanj, 
predstavitev ali podobnih dogodkov (do največ 3 ure uporabe) 

215,00 EUR / uro 
 

1.1.  
Uporaba dvorane za pripravo – pravne in fizične osebe, ki se ukvarjajo z dejavnostjo 
pridobitno in bodo dvorano uporabile za izvedbo predavanj, predstavitev ali podobnih 
dogodkov (do največ 2 uri) 

55,00 EUR / uro 

2.  
Uporaba dvorane pravnih in fizičnih oseb, ki imajo sedež v ali izven občine in bodo 
Kulturni hram uporabljale pridobitno, pri čemer se s kulturno dejavnostjo ne ukvarjajo 
prostovoljno ali nepridobitno, ter bodo dvorano uporabile za zahtevnejše dogodke 
(predstave, koncerti in podobno) – uporaba do vključno 6 ur 

1.000,00 EUR 
 

3.  
Uporaba dvorane pravnih in fizičnih oseb, ki imajo sedež v ali izven občine in bodo 
Kulturni hram uporabljale pridobitno, pri čemer se s kulturno dejavnostjo ne ukvarjajo 
prostovoljno ali nepridobitno, ter bodo dvorano uporabile za zahtevnejše dogodke 
(predstave, koncerti in podobno) – uporaba od 6 ur ali več 

1.3000,00 EUR 

 
Namen uporabe 

II. Nepridobitna uporaba Cena brez DDV v EUR 

 
na uro 

vsaka 
nadaljnja ura 

1. 
Uporaba dvorane – javni zavodi in organizacije, katerih ustanoviteljica ali 
soustanoviteljica je Občina Cerklje na Gorenjskem (do 3 ure uporabe) 

40,00 EUR 30,00 EUR 

2. 
Uporaba dvorane – izvajalci javnih kulturnih programov in kulturnih projektov s 
področja ljubiteljske dejavnosti, izbrani na javnem razpisu Občine Cerklje na 
Gorenjskem v tekočem letu (do 3 ure uporabe) 

53,00 EUR 32,00 EUR 

3. 
Uporaba dvorane – društva, organizacije in stranke, ki imajo sedež v Občini Cerklje 
na Gorenjskem, izvajajo svojo dejavnost nepridobitno ter za namen, za katerega so 
ustanovljene (do 3 ure uporabe) 

59,00 EUR 41,00 EUR 

4. 
Uporaba dvorane – društva, organizacije in stranke, ki imajo sedež izven Občine 
Cerklje na Gorenjskem, izvajajo svojo dejavnost nepridobitno ter za namen, za 
katerega so ustanovljene (do 3 ure uporabe) 

65,00 EUR  45,00 EUR  

5. 
Uporaba dvorane za humanitarne oz. dobrodelne prireditve (do 3 ure uporabe) 40,00 EUR  20,00 EUR  

6. 
Uporaba dvorane – zaključene družbe oziroma skupine (nejavni dogodek; do 3 ure 
uporabe) 

81,00 EUR  53,00 EUR  

7. 
Uporaba dvorane za vaje, generalke oziroma priprave dvorane – uporabniki, ki imajo 
sedež v ali izven občine, in bodo dvorano uporabljali za pripravo na prireditev 
nepridobitnega namena 

17,00 EUR  
 
 

 

III. Drugi stroški uporabe Cena brez DDV v EUR 

 1,5 ure vsaka nadaljnja ura 

Tehnik dvorane 40,00 EUR 20,00 EUR 

Čiščenje dvorane po prireditvi 65,00 EUR na prireditev 

 

IV. Dodatne storitve in oprema 



Št. 56/27.9.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1740 

 

 

Stroški storitev in opreme, ki niso vključeni v višino uporabnine in se obračunajo glede na potrebe uporabnikov: 

 Cena brez DDV v EUR 

Storitev / oprema Enota 
Nepridobitna 
dejavnost* 

Pridobitna 
dejavnost 

Garderobe (vsaka dodatna garderoba) 1 ura _ 15,00 EUR 

Video projektor 1 ura 5,00 EUR 10,00 EUR 

Zborovske stopnice kos 3,00 EUR 7,00 EUR 

Dežurni skrbnik (po 23:00) 1 ura 13,00 EUR 13,00 EUR 

Dežurni gasilec 1 ura 13,00 EUR 13,00 EUR 

*Uporabnikom oz. organizatorjem humanitarnih ali dobrodelnih prireditev se dodatne storitve ne zaračunajo. 
 

2. člen 
(splošni pogoji uporabe) 

1. Cena za uporabo velja na uro (60 minut), če v ceniku 
ni drugače določeno. Cene ne vsebujejo DDV, po 
predpisani davčni stopnji, glede na vrsto dejavnosti. 

2. V ceno po namenu uporabe je vključena tudi 
uporaba ene (1) garderobe, skrbnik in dodatni stoli.  

3. Uporabnik poleg uporabnine krije še stroške čiščenja 
ter tehnika dvorane za potrebe prireditve in za tonske 
vaje. 

4. Čiščenje Kulturnega hrama se obračuna po vsaki 
izvedeni prireditvi, razen za prireditev, ki jo organizira 
Osnovna šola Davorina Jenka Cerklje ter razen v 
primeru, da uporabnik izvede prireditev v istem 
dnevu zaporedoma, v razmiku dveh (2) ur.  

5. Stroški skrbnika se v primeru uporabe dvorane za 
delo po 23. uri obračunajo po tem ceniku. 

6. V primeru uporabe Kulturnega hrama izven obsega, 
kot navedeno v tabeli cen uporabe dvorane, se 
stroški obračunajo po veljavnem ceniku za vsako 
nadaljnjo uro uporabe.  

7. V primeru nespoštovanja hišnega reda in priporočil 
skrbnika dvorane si lastnik pridržuje pravico do 
spremembe cene uporabe dvorane in zaračunavanja 
dodatnih storitev (dodatna ura skrbnika, najem 
rediteljev ali drugo).  

8. Vsa morebitna nastala škoda na opremi in objektu se 
oceni in zaračuna uporabniku Kulturnega hrama. 

9. Za pridobitev Kulturnega hrama v občasno uporabo 
je potrebna predhodna rezervacija termina z oddajo 
vloge najmanj 30 dni pred predvidenim dogodkom. 

10. V primeru, da uporabnik potrebuje Kulturni hram v 
dodatnem obsegu, ki ni naveden v pogodbi o 
uporabi, o tem predhodno obvesti lastnika. Obračun 
uporabe Kulturnega hrama s pripadajočo opremo se 
opredeli z dodatkom k pogodbi oziroma skrbnik 
dodatno uporabo zavede v poročilo o uporabi, 
dodatni obseg pa se obračuna uporabniku. 

 
3. člen 

(končne in prehodne določbe) 
Cene se uskladijo enkrat letno, v skladu z rastjo cen 

življenjskih potrebščin. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem glasilu slovenskih občin in se uporablja od 1. 10. 
2024. 

 
Z dnem uporabe tega sklepa preneha veljati Sklep o 

cenah uporabe Kulturnega hrama Ignacija Borštnika v 
Cerkljah na Gorenjskem (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 42/19 in 51/19). 
 
Številka: 610-0011/2019-06 
Datum: 25. 9. 2024 
 

 Občina Cerklje na Gorenjskem 
 Franc Čebulj, župan 

 

 



Št. 56/27.9.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1740 

 

 

1003. Sklep o cenah občasne uporabe Večnamenske 
športne dvorane Cerklje, Nogometnega centra 
Velesovo ter prostorov v Osnovni šoli Cerklje in 
podružnični šoli Zalog 

 
Na podlagi 67. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 11/18, 79/18 in 78/23 – ZORR), 5. člena Pravilnika o 
uporabi Večnamenske športne dvorane Cerklje, 
Nogometnega centra Velesovo ter prostorov v Osnovni 
šoli Cerklje in podružnični šoli Zalog (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 42/19 in 51/19) ter 16. člena Statuta 
Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine 
Cerklje na Gorenjskem št. 7/16 in Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 16/21), je Občinski svet Občine 

Cerklje na Gorenjskem na svoji 11. redni seji, dne 25. 9. 
2024, sprejel 
 

SKLEP 
O CENAH OBČASNE UPORABE VEČNAMENSKE 
ŠPORTNE DVORANE CERKLJE, NOGOMETNEGA 

CENTRA VELESOVO TER PROSTOROV V OSNOVNI 
ŠOLI CERKLJE IN PODRUŽNIČNI ŠOLI ZALOG 

 
1. člen 

(cena uporabe) 
 
S tem sklepom se določijo cene občasne uporabe športnih 
površin, kot sledi: 

A. VEČNAMENSKA ŠPORTNA DVORANA CERKLJE 

A.1. UPORABA VELIKE ŠPORTNE DVORANE 

    cena v EUR brez DDV  

Izvajalci letnega programa športa Obseg 
cela 
dvorana 

1/3     

vadba, treningi, priprave  1 ura 23,00 € 8,00 €     

tekmovanja, turnirji, športne prireditve  1 ura 43,00 € 14,00 €     

      

Drugi uporabniki uporabniki - domači uporabniki - tuji 

  
 cela 

dvorana 
1/3 

cela 
dvorana 

1/3 

nepridobitna uporaba - športna  dejavnost (rekreacija, 
nepridobitna uporaba) od 8:00 do 16:30 

1 ura 
50,00 € 16,67 € 60,00 € 20,00 € 

nepridobitna uporaba - športna dejavnost (rekreacija, 
nepridobitna uporaba) od 16:30 do 21:00 

1 ura 
61,00 € 20,33 € 75,00 € 25,00 € 

nepridobitna uporaba - športna dejavnost (rekreacija, 
nepridobitna uporaba) od 21:00 do 22:30 

1 ura 
54,00 € 18,00 € 70,00 € 23,33 € 

pridobitna uporaba - športna dejavnost 1 ura 90,00 € 30,00 € 110,00 € 36,67 € 

 

A.2. UPORABA MALIH TELOVADNIC - 1, 2  

Izvajalci letnega programa športa Obseg cena v EUR brez DDV  

športna vzgoja otrok - vadba, treningi, priprave  1 ura 6,50 €  

Drugi uporabniki  uporabniki - domači uporabniki - tuji 

nepridobitna uporaba - športna dejavnost (rekreacija, 
nepridobitna uporaba)  

1 ura 
12,00 € 18,00 € 

pridobitna dejavnost - športno dejavnost 1 ura 
25,00 € 35,00 € 

športno-rekreativna uporaba za zaključene družbe 
(športna zabava za otroke, ipd.) 

1 ura 
16,00 € 20,00 € 

 

A.3. UPORABA UČILNICE 

  cena v EUR brez DDV 

  Obseg  uporabniki - domači  uporabniki - tuji 

uporaba - seminar, predstavitve, krožek ali drug soroden 
namen 

1 ura 
5,50 € 9,00 € 

 

B. UPORABA ZUNANJEGA IGRIŠČA ob šoli  

Izvajalci letnega programa športa Obseg cena v EUR brez DDV  

športna vzgoja otrok - vadba, treningi, priprave, manjša 
športna prireditev 

1 ura 
7,00 €  



Št. 56/27.9.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1741 

 

 

Drugi uporabniki 1 ura uporabniki - domači uporabniki - tuji 

nepridobitna uporaba - športna in druga dejavnost 
(manjša športna prireditev ali druge vrste sorodnega 
dogodka)  

1 ura 15,00 € 25,00 € 

pridobitna dejavnost - športno in drugo dejavnost 
(manjša športna prireditev ali druge vrste sorodnega 
dogodka)  

1 ura 30,00 € 50,00 € 

 

C. UPORABA VELIKE ŠPORTNE DVORANE ZA PRIREDITVE in DRUGE STORITVE 

  cena v EUR brez DDV  

  
 uporabniki - domači  uporabniki - tuji 

 
Obseg 

cela 
dvorana 

1/3 
cela 
dvorana 

1/3 

nepridobitna uporaba - športna ali druga dejavnost 1 ura 89,00 € 30,00 € 129,00 € 43,00 € 

izvedbo humanitarne ali dobrodelne prireditve oz. 
dogodka s pomočjo priprave organizatorja s člani 
organizatorja 

1 ura 35,00 € 12,00 € 50,00 € 25,00 € 

izvedbo humanitarne ali dobrodelne prireditve oz. 
dogodka s pomočjo priprave organizatorja s člani 
organizatorja  

dan 247,00 € 82,00 € 280,00 € 93,00 € 

pridobitna uporaba - športna ali druga dejavnost s 
pomočjo organizatorja  

dan 493,00 €  1.231,00 €  

pridobitna uporaba - športna ali druga dejavnost  dan 986,00 €  2.219,00 €  

 

D. UPORABA PROSTOROV V OSNOVNI ŠOLI 

  cena v EUR brez DDV  

  Obseg nepridobitna dejavnost pridobitna dejavnost 

Telovadnica Zalog 1 ura 11,00 € 16,00 € 

Šolska avla 1 ura 11,00 € 16,00 € 

Učilnica za individualni pouk 1 ura 2,00 € 2,00 € 

Navadna učilnica 1 ura 6,00 € 11,00 € 

Specializirana učilnica (računalniška, knjižnica, …) 1 ura 16,00 € 27,00 € 

 

N.C. NOGOMETNI CENTER VELESOVO 

NC.1 ZUNANJE VELIKO IGRIŠČE Z NARAVNO TRAVO  

   cena v EUR brez DDV  

NC.1.1. Izvajalci letnega programa športa* Obseg cela površina 1/2 

vadba, treningi, priprave  1 ura 40,00 € 20,00 € 

tekmovanja, turnirji, športne prireditve  1 ura 50,00 € 25,00 € 

poraba električne energije - reklamni panoji tekma 150,00 € 

*V primeru, da bo izbrani izvajalec letnega programa športa v občini Cerklje na Gorenjskem sklenil z lastnikom športnih 
površin pogodbo za uporabo velikega zunanjega igrišča z naravno travo (NC.1.1.), zunanjega igrišča z umetno travo (NC.2.1.) 
in pokrite športne površine z umetno travo (NC.4.1.) hkrati, vsaj za obdobje osmih mesecev neprekinjeno (praviloma v 
obdobju od 1. septembra tekočega leta do 31. maja naslednjega leta), se mu pri uporabi zunanjih dveh športnih površin z 
naravno in umetno travo prizna 20 % popust na ceno uporabe. Popust ne velja za porabo električne energije za reklamne 
panoje v času tekem. 
 

NC. 2 ZUNANJE IGRIŠČE Z UMETNO TRAVO  

    cena brez DDV v EUR 

NC.2.1. Izvajalci letnega programa športa* Obseg cela površina 1/2 

vadba, treningi, priprave 1 ura 30,00 € 15,00 € 

tekmovanja, turnirji, športne prireditve 1 ura 40,00 € 20,00 € 



Št. 56/27.9.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1742 

 

 

poraba električne energije - reklamni panoji tekma 150,00 € 

*V primeru, da bo izbrani izvajalec letnega programa športa v občini Cerklje na Gorenjskem sklenil z lastnikom športnih 
površin pogodbo za uporabo velikega zunanjega igrišča z naravno travo (NC.1.1.), zunanjega igrišča z umetno travo (NC.2.1.) 
in pokrite športne površine z umetno travo (NC.4.1.) hkrati, vsaj za obdobje osmih mesecev neprekinjeno (praviloma v 
obdobju od 1. septembra tekočega leta do 31. maja naslednjega leta), se mu pri uporabi zunanjih dveh športnih površin z 
naravno in umetno travo prizna 20 % popust na ceno uporabe. Popust ne velja za porabo električne energije za reklamne 
panoje v času tekem. 
 

NC.2 Zunanje veliko igrišče z umetno travo cena v EUR brez DDV 

NC.2.2. Drugi uporabniki 
uporabniki - domači uporabniki - tuji 

cela površina cela površina 

uporaba igrišča za vadbo 1 ura 45,00 € 55,00 € 

uporaba igrišča za športno prireditev ali drugo športno 
dejavnost 1 ura 70,00 € 80,00 € 

uporaba razsvetljave 
po 
porabi 

po odčitani porabi za vsako uporabo 

 

NC.3 ZUNANJE ASFALTNO IGRIŠČE 

 

NC.3.1. Izvajalci letnega programa športa Obseg cena v EUR brez DDV  

vadba, treningi, priprave  1 ura 8,00 €  

NC.3.2. Drugi uporabniki   uporabniki - domači uporabniki - tuji 

uporaba igrišča za vadbo 1 ura 10,00 € 15,00 € 

uporaba igrišča za športno prireditev ali drugo dejavnost 1 ura 100,00 € 150,00 € 

uporaba igrišča za športno prireditev ali drugo športno 
dejavnost - humanitarna dejavnost 1 ura 20,00 € 30,00 € 

 

NC.4 POKRITA ŠPORTNA POVRŠINA Z UMETNO TRAVO (ŠOTOR)  

    cena v EUR brez DDV  

NC.4.1. Izvajalci letnega programa športa Obseg cela šotor 1/3     

vadba, treningi, priprave  1 ura 23,00 € 8,00 €     

tekmovanja, turnirji, športne prireditve  1 ura 43,00 € 14,00 €     

 
 uporabniki - domači uporabniki - tuji 

NC.4.2. Drugi uporabniki Obseg cel šotor 1/3 cel šotor 1/3 

nepridobitna uporaba - športna dejavnost (rekreacija, 
nepridobitna uporaba) od 8:00 do 16:00 

1 ura 
41,00 € 13,67 € 50,00 € 16,67 € 

nepridobitna uporaba - športna dejavnost (rekreacija, 
nepridobitna uporaba) od 16:00 do 20:30 

1 ura 
50,00 € 16,67 € 55,00 € 18,33 € 

nepridobitna uporaba - športna dejavnost (rekreacija, 
nepridobitna uporaba) od 20:30 do 22:00 

1 ura 
41,00 € 13,33 € 50,00 € 16,67 € 

pridobitna uporaba - športna dejavnost 1 ura 150,00 € 50,00 € 240,00 € 80,00 € 

NC.4.3 Prireditve in druge storitve  
    

nepridobitna uporaba - športna ali druga dejavnost  1 ura 75,00 € 25,00 € 107,50 € 35,83 € 

izvedbo humanitarne ali dobrodelne prireditve oz. 
dogodka s pomočjo članov organizatorja  

1 ura 35,00 € 11,67 € 35,00 € 11,67 € 

izvedbo humanitarne ali dobrodelne prireditve oz. 
dogodka s pomočjo članov organizatorja 

dan 247,00 € 82,00 € 247,00 € 82,00 € 

pridobitna uporaba - športna prireditev 1 ura 200,00 € 66,67 € 250,00 € 83,33 € 

pridobitna uporaba - športna prireditev dan 483,30 € 161,10 € 751,80 € 250,60 € 

pridobitna uporaba - prireditev in druge storitve dan 966,60 € 322,20 € 1.611,00 € 537,00 € 

2. člen 
(splošni pogoji uporabe) 

1. Cena za uporabo velja na uro (60 minut), če v ceniku 
ni drugače določeno. Cene ne vsebujejo DDV, po 
predpisani davčni stopnji, glede na vrsto dejavnosti. 

2. V ceno uporabe je vključena tudi uporaba sanitarij in 
garderob. 

3. Uporaba razsvetljave v Nogometnem centru 
Velesovo se obračunava po ceniku za tekme, 
medtem ko se za vadbo, priprave in treninge 
obračunava mesečno, na podlagi dejanske porabe, 



Št. 56/27.9.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1743 

 

 

ki jo na dan odčita odgovorna oseba za upravljanje 
centra (pooblaščeni skrbnik lastnika). V primeru 
enkratne uporabe se poraba obračuna ob izdaji 
računa. 

4. V primeru nespoštovanja hišnega reda, priporočil 
skrbnika, vstopa ali uporabe športnih površin izven 
določenih terminov ali vstopa na športne površine z 
neprimerno obutvijo si lastnik pridržuje pravico do 
zaračunavanja dodatnih stroškov v višini 10 % cene 
uporabe po veljavnem ceniku. 

5. Vstop na površine z umetno travo je dovoljen le v 
ustreznih čistih nogometnih čevljih. Odgovorna 
oseba uporabnika (v primeru izvajalcev letnega 
programa športa so to trenerji, v primeru rekreacije 
pa uporabnik) je dolžna na to opozoriti vse igralce in 
pred vstopom igralcev na igrišče tudi pregledati 
nogometne čevlje. Vstop z neprimerno ali umazano 
obutvijo se zaračuna v višini 15 % cene uporabe po 
veljavnem ceniku. 

6. Vsa morebitna nastala škoda na športnih površinah, 
opremi ali objektu se oceni in zaračuna uporabniku. 

7. V ceno niso vključeni stroški priprave, čiščenja, 
požarnega varstva, varovanja prireditve in morebitni 
drugi stroški, ki jih ima organizator prireditve. 
Odgovornost za prireditve je v pristojnosti 
organizatorja prireditve.  

 
3. člen 

(pomeni) 
Izvajalci letnega programa športa (v nadaljevanju 

besedila: izvajalci LPŠ) so klubi in društva s sedežem v 
Občini Cerklje na Gorenjskem in so bili v tekočem letu 
izbrani na podlagi javnega razpisa Občine Cerklje na 
Gorenjskem. 

Domač uporabnik: uporabniki (pravne in fizične osebe) s 
sedežem v Občini Cerklje na Gorenjskem (športna 
dejavnost), ki aktivno delujejo v občini oziroma so, v 
primeru rekreacije, občani s stalnim prebivališčem v 
občini. 

Tuji uporabniki: uporabniki (pravne in fizične osebe) s 
sedežem izven Občine Cerklje na Gorenjskem oziroma 
nimajo prebivališča v občini. 

Nepridobitna uporaba: uporabnik ob programu, ki se 
odvija, obiskovalcem oz. udeležencem ne obračuna svoje 
storitve ali programa. 

Pridobitna uporaba: uporabnik ob programu, ki se 
odvija, obiskovalcem oz. udeležencem obračuna svojo 
storitev oziroma program.  
 

4. člen 
(končne in prehodne določbe) 

Cene se uskladijo enkrat letno, v skladu z rastjo cen 
življenjskih potrebščin. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin in se uporablja od 1. 10. 
2024. 

Z dnem uporabe tega sklepa preneha veljati Sklep o 
cenah uporabe Večnamenske športne dvorane Cerklje, 
Nogometnega centra Velesovo ter prostorov v Osnovni 
šoli Cerklje in podružnični šoli Zalog (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 42/19 in 51/19). 
 
Številka: 671-0016/2019-13 
Datum: 25. 9. 2024 
 

 Občina Cerklje na Gorenjskem 
 Franc Čebulj, župan 

 

 
 



Št. 56/27.9.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1744 

 

 

 
 OBČINA CERKLJE NA 

GORENJSKEM  
Stran 

1001. Odlok o rebalansu proračuna Občine 
Cerklje na Gorenjskem za leto 2024 – 
št. 3 

1736 

1002. Sklep o cenah občasne uporabe 
Kulturnega hrama Ignacija Borštnika v 
Cerkljah na Gorenjskem 

1738 

1003. Sklep o cenah občasne uporabe 
Večnamenske športne dvorane 
Cerklje, Nogometnega centra 
Velesovo ter prostorov v Osnovni šoli 
Cerklje in podružnični šoli Zalog 

1740 

 


